
Pachet diverse articole

I.D.: 75696680

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.072,50 RON - 1.072,50 RON

Descriere: Caiet A5 48 file buc 10 2,00 20,00 Capsator Novus buc 5 26,00 130,00 Capse 24/6 cut 100 1,35 135,00 Fluid corector Kores buc 20 2,80 56,00 Dosar sina buc 50 0,75 37,50 Dosar plastic buc 20 0,65 13,00 File plastic A4 set 10 9,50 95,00 Marker permanent negru Schneider 130 buc 30 2,50 75,00 Pix albastru Bic Round buc 60 0,65 39,00 Pix rosu Stanger buc 10 0,85 8,50 Pix negru Stanger buc 10 0,85 8,50 Textmarker Stanger buc 20 2,00 40,00 Baterie LR6 Varta AA buc 96 2,25 216,00 Baterie CR2032 set 20 3,50 70,00 Colier plastic 4,8mm x300mm set 1 59,00 59,00 Folie laminat A4 top 2 35,00 70,00-3345
